PHÒNG GD & ĐT SƠN TỊNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS TỊNH HIỆP

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

     Số: 04/QĐ-THCS                      Tịnh Hiệp, ngày 29 tháng  01 năm 2022
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công cán bộ quản lý, giáo viên

 trực Tết Nguyên đán Nhâm Dần – Năm 2022.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TỊNH HIỆP
 Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học (Ban hành kèm theo Thông tư  số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 19/5/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Thông báo số 28/TB-UBND  ngày 21 tháng 01 năm 2022 của Ủy ban Nhân dân huyện Sơn Tịnh về việc nghỉ Lễ, Tết năm 2022  đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và treo cờ Tổ quốc nhân dịp lễ, tết năm 2022;
Căn cứ Công văn số 24/PGDĐT ngày 19/01/2022 của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Sơn Tịnh về việc thực hiện một số nhiệm vụ trước, trong và sau Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022;

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay phân công  cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường thực hiện trực các ngày nghỉ Tết  Nguyên  đán Nhâm Dần năm 2022 gồm những Ông (bà) có tên sau. (Có danh sách và phân công trực kèm theo).
Điều 2:  Cán bộ, giáo viên và nhân viên được phân công thực hiện các nhiệm vụ sau:
Thực hiện công tác vệ sinh sân trường và khu hành chính văn phòng hàng ngày theo lịch trực;
Trông coi, giữ gìn và bảo quản tài sản nhà trường. Nếu phát hiện dấu hiệu mất mát hoặc hư hỏng phải lập biên bản hiện trường và báo cáo lãnh đạo phụ trách ca trực biết để  kịp thời xử lý;
Thường xuyên kiểm tra khuôn viên và các dãy phòng học, chú ý công tác phòng chống cháy nổ; thực hiện cúp đóng cầu dao điện hàng ngày đảm bảo an toàn không bị chập, cháy;

Tiếp đón các đoàn đại biểu, lãnh đạo các cấp, cựu giáo viên, học sinh và phụ huynh đến chúc tết tại trường một cách lịch sự, trang trọng;

Ghi chép thông tin, đo thân nhiệt, yêu cầu rửa tay bằng dung dịch sát khuẩn, mang khẩu trang… đối với khách khi đến làm việc và chúc tết tại trường;
Không để các học sinh, cựu học sinh… mượn khu vực sân trường, phòng học để họp mặt, gặp lớp;
Ghi sổ trực đầy đủ và bàn giao ca trực đúng giờ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4.  Bộ phận tài chính kế toán,  bảo vệ, các cá nhân, bộ phận liên quan và  những Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Nơi nhận:

      HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT;

- Chi ủy Chi bộ;

- Như Điều 4;

- Lưu văn thư
BẢNG PHÂN CÔNG TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN NHÂM DẦN - NĂM  2022.

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-THCS ngày     tháng 01 năm 2022
của  Hiệu trưởng Trường THCS Tịnh Hiệp).
	Ngày
	Giáo viên trực
	Trực lãnh đạo

	Sáng
	Chiều
	Tối
	Sáng
	Chiều
	Tối

	31/01/2022
(29 tháng Chạp)
	Lê Anh Trung
(SĐT: 0982470224)
	Đinh Thị  Minh Thuyên Hiền

 (SĐT: 0976546664)
	Đỗ Ngọc Dương
(SĐT: 0972370352)
Nguyễn Văn Trà

(SĐT: 0983044176)
	Phạm Ngọc Tú
(SĐT:0915145011)
	Nguyễn Thanh Quang
(SĐT:0979459144)
	Phạm Ngọc Tú

	01/02/2022
(01 tháng Giêng)
	Trần Thị Thảo

(SĐT: 0384744605)
	Lưu Thị Thùy Linh

(SĐT: 0984032494)
	Lê Bá Nghiệp

 (SĐT: 0974532478)
Nguyễn Tấn Bênh

(SĐT: 0987119569)
	Nguyễn Thanh Quang
	Phạm Ngọc Tú
	Nguyễn Thanh Quang

	02/02/2022
(02 tháng Giêng)
	Đỗ Thị Nga
(SĐT: 0393123549)
	Đỗ Thị Ngọc Phương
(SĐT: 0984199302)
	Trần Tuấn Khoa
(SĐT: 0972370355)
Ngô Hoài Nhân
(SĐT: 0974532478)
	Phạm Ngọc Tú
	Nguyễn Thanh Quang
	Phạm Ngọc Tú

	03/02/2022
(03 tháng Giêng)
	Nguyễn Thị Ngọc Diễm

(SĐT: 0837470077)
	Nguyễn Thị Quỳnh Như

(SĐT: 0978910042)
	Nguyễn Thanh Tùng
(SĐT: 0377208429)
Lê Cao Khoa

(SĐT: 0389352309)
	Nguyễn Thanh Quang
	Phạm Ngọc Tú
	Nguyễn Thanh Quang

	04/02/2022
(04 tháng Giêng)
	Võ Thị Hoa
(SĐT: 0944283948

	Lâm Thị Thanh Nhàn

(SĐT: 0868490269)
	Nguyễn Tấn Huy
(SĐT: 0367350624)
Phạm Hồng Trinh
(SĐT: 0944621253)
	Phạm Ngọc Tú
	NguyễnThanh Quang
	Phạm Ngọc Tú

(Ghi chú: Buổi sáng từ 06 giờ 00 phút đến 12 giờ 00 phút; Buổi chiếu từ 12 giờ 00 phút đến 18 giờ 00 phút;Buổi tối từ 18 giờ 00 phút đến 06 giờ 00 phút sáng hôm sau)
------